Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 51/2024 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 12 de agosto de 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS AVANÇADO SINOP,  no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731,  de 19.04.2021,  publicada no D.O.U de 20.04.2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art.   1º Art.   1º  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Avaliadoras do Edital Nº 108/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-

GAB/RTR/IFMT, de 17 de julho de 2024, para Contratação por Tempo Determinado de Professor Subs>tuto deste  IFMT- Campus

Avançado Sinop,  nos dias 15 e 16 agosto de 2024.

BANCA AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE ARTESBANCA AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE ARTES

TITULARESTITULARES FUNÇÃOFUNÇÃO SIAPESIAPE

Joana Rodrigues Moreira Leite Presidente 2203789

Paulo Sérgio Sousa Costa Membro 2276091

Rose Márcia da Silva  Membro 1879232

Viviane Lazarini Baldan Suplente 2091270

BANCA AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE MATEMÁTICABANCA AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE MATEMÁTICA

TITULARESTITULARES FUNÇÃOFUNÇÃO SIAPESIAPE

Tiago Schmidt Presidente 2078364

Senilde Solange Catelan Membro 2386921

Sinovia Cecilia Rauber Membro 2180970

Jair Aniceto de Souza Suplente 2300774

Art.    2º Art.    2º   A banca avaliadora fica responsável pelo item 4.1 do Editalitem 4.1 do Edital .

item 4.1item 4.1  - DAS PROVAS

 Art.    3ºArt.    3º    Cientifiquem-se e cumpram-se.

Rafael Martins Chaves Rafael Martins Chaves
Diretor Geral

IFMT - Campus Avançado Sinop
Portaria nº 731/2021 D.O.U. de 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: